– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου "FARADAI"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκατέσσερις χιλιάδες εξακόσια
ευρώ (14.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δεκατρείς χιλιάδες ευρώ
(13.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α και χίλια εξακόσια ευρώ
(1.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

συμβολαίου 101103386/EDF, πρόκειται να προμηθευτεί τον κάτωθι περιγραφόμενο εξοπλισμό που 

αποτελείται από τα κάτωθι Είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για τα Είδη Α (Α, Α1, Α2) και Β (Β, Β1): Δεκατέσσερις χιλιάδες 

εξακόσια ευρώ (14.600,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΕΙΔΟΣ Α: Εξυπηρετητής (Server) 

CPV: 48820000-2 

Προϋπολογισμός: Δεκατρείς χιλιάδες ευρώ (13.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Τεχνικές προδιαγραφές Εξυπηρετητή (Server): 

 Chassis: Be Quiet Dark Base 901 BGW50 Full-Tower Chassis ή ισοδύναμο 

 PSU: CORSAIR AX1600i Fully MODULAR 80 + TITANIUM ή ισοδύναμο

[...]

Σε περίπτωση που κατά την παραλαβή 
του Είδους διαπιστωθεί ότι δεν έχει τηρηθεί ο παραπάνω όρος, το Είδος θα επιστρέφεται στον Ανάδοχο, 
χωρίς οποιαδήποτε οικονομική επιβάρυνση της Αναθέτουσας Αρχής. 

ΕΙΔΟΣ Β: Φορητός Υπολογιστής (Laptop) 
CPV: 30213100-6 
Προϋπολογισμός: Χίλια εξακόσια ευρώ (1.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Τεχνικές προδιαγραφές Φορητού Υπολογιστή (Laptop) 

 Κατασκευαστής: Intel ή ισοδύναμο  

 Μοντέλο: Dell Inspiron 7430 Plus 14" (i7-13700H/32GB/1TB SSD/GeForce RTX 4050/W11 Pro) ή